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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE,

Usr: Oromapas

~ Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de |a Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (

Concepto

IIl. Balance Prééupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=11 +

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

N=1-1)

V)

Director del mapas

00
C. Lic. Francisco Ja:;/g%lﬁ’a‘puco Gomez.
A

]
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NAYARIT

ROS&MORADA

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
~ (Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$3,624,334.45
$3,624,334.45
$0.00
$3,624,334.45
$3,624,334.45
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

" $0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay [18/ene./2023

hora de Impresion

Devengado

$3,608,868.62
$3,608,868.62

$0.00
$1,009,833.77
$1,009,833.77
$0.00

$2,599,034.85

Devengado

$2,599,034.85
$0.00
$2,599,034.85

Devengado

$0.00

$0.00
$0.00

02:08 p. m.

Recaudado / Pagado

$3,608,868.62
$3,508,868.62

$0.00
$1,009,833.77
$1,009,833.77
$0.00
$2,599,034.85

Recaudado / Pagado

$2,599,034.85
$0.00
$2,599,034.85

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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C. Meli
Administrador del Oromapas

arquez Ortiz



